1

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA - SAEP

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, através do seu Superintendente João Alex

Baldovinotti, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Mecânico
• Operador Hidráulico
• Pedreiro
• Servente de Limpeza
• Telefonista

DIA: 02 de julho de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Faculdade Anhanguera de Pirassununga
ENDEREÇO: Avenida Padre Leo Lunders, 2065
Vila Guilhermina - Pirassununga / SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Ajudante de Serviços Diversos
• Lavador de Veículos
• Motorista
• Operador de Máquinas
• Técnico de Manutenção

DIA: 02 de julho de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Faculdade Anhanguera de Pirassununga
ENDEREÇO: Avenida Padre Leo Lunders, 2065
Vila Guilhermina - Pirassununga / SP.

II – DEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2017 e após apresentação de recurso, conforme

previsto no item 3.3, a inscrição do candidato abaixo relacionado:

Nome Nº Inscr. Emprego
Marcos Andrey de Oliveira Magalhaes 14501458 Operador de Máquinas

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2017, item 5.3 do edital, a inscrição como Pessoas

com Deficiência, da candidata, portanto, não concorrerá as vagas destinas às Pessoas com Deficiência:

Nome Nº Inscr. Emprego Motivo
Ellen Margareth Pedra Mendes 14500382 Ajudante de Serviços Diversos Sem requerimento

IV – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (UMA) HORA ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade e o Boleto Bancário
Quitado.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será

permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista de inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no

dia da prova.

4 - Os resultados das as provas para todos os empregos serão publicados dia 14/07/2017. Serão afixados no

Quadro de Avisos do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.saep-piras.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 23 de junho de 2017.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP

2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE MÁQUINAS
Ord.  Inscrição  Nome RG

1 14502838 Acacio Alexandre Ferreira 288161324
2 14501390 Adriano Bezerra da Silva 40086258-x
3 14501407 Adriano Evangelista de Oliveira 99538783
4 14503719 Ailton de Jesus Holitiz 17941934
5 14500262 Alex Freitas de Souza 275329987
6 14502539 Anderson Daniel Cunha 43641884
7 14501189 Anderson dos Santos Mendes 480669545
8 14501101 Anderson Oliveira Serezino 231102793
9 14503240 André Reis de Souza 407774014

10 14500484 Andre Ricardo da Silva 414772386
11 14501998 Anisio Marcos Boller 13561336
12 14502589 Antonio Barbosa da Silva 18028791
13 14500444 Antonio Marmore de Lima Junior 40851071
14 14503196 Antonio Paulino de Lima Neto 266426311
15 14503290 Artuam Teixeira da Silva 412801127
16 14500740 Carlos Eduardo Geraldo Filho 350575319
17 14503630 Daniel Jonatas Moraes 401062284
18 14502912 Danival Muniz Tavares 334774524
19 14501667 Denis Arioli Privati 41394249-1
20 14503194 Dirceu de Souza 219059342
21 14502597 Douglas da Rocha Garcia 47537529-4
22 14501334 Douglas Quitabataque Damiao 26140548-02
23 14501985 Eder Adriano Unglauber 40075426
24 14501799 Edilson Dasilva Alves 33004364X
25 14500151 Edinaldo Luiz Cardoso 42045850-5
26 14500696 Edson José da Rocha 33917414
27 14503131 Eliciano Mendes 270242259
28 14500687 Eliseu Soares 27456161X
29 14503524 Elivelto Lourenco Sanches 48473664-4
30 14501634 Emerson Januario Gonçalves de Macedo 328219320
31 14501966 Fabio Celso Koto 30218877
32 14501648 Fabricio Gomes dos Santos 338236582
33 14501861 Fabricio Pinheiro Guedes 445701857
34 14503335 Fernado Fernandes Moureira 338552650
35 14502153 Fernando Ap. Batista 457566459
36 14502156 Fernando Doniseti Fracetto 48 556929-2
37 14502304 Fernando Henrique Rosin 300767031
38 14502587 Fernando Luis Tavelin 298513493
39 14503313 Francisco Natanael Goncalves Simiao 48531190
40 14500596 Francisco Soares dos Santos 34.179.496-x
41 14500988 Giovanni Gerioli 304472888
42 14501703 Giusberto Gomes da Silva 242998227
43 14502175 Gustavo Cesar Martins 4074855008
44 14500920 Gustavo Ferreira Machado 445423389
45 14500457 Gustavo Galvino Benatti 342272305
46 14503612 Higor Afonso Rozin 49434105-1
47 14503175 Israel Vallim 29164449
48 14500231 Jairo Diego Ap. Honorato 401048196
49 14502215 Jarbaspultz 408188352
50 14500037 Jean Jessé Garetti 350183521
51 14503674 Jefferson Stanley dos Santos Alves Rodrigues 109544502
52 14500948 João Paulo Pinto de Azevedo 410934598
53 14501999 João Paulo Zanetti 416713233
54 14500060 Jose Clineu Unglaub 247558138
55 14503555 José Erivan Alves Feitosa 581776185
56 14500082 Jose Maria Medeiros Pavão Filho 180720880
57 14501905 Josias Abreu 264938938
58 14502807 Josué Prevato 18742661-2
59 14501644 Julio Cesar Maciel 291321288
60 14501848 Leandro Prado 40. 086.663-8
61 14503516 Leandro Soares da Cuz 40104907
62 14500587 Leonan Guilherme Jardim de Oliveira 485079252
63 14500140 Leonardo Gomes dos Santos Portes 338236594
64 14500624 Leonardo Pereira da Silva dos Santos 53667047
65 14503119 Leonardo Vinicio Jardim de Oliveira 470586084

3

66 14503561 Lucas de Lima Pereira 488252945
67 14500063 Luciano Cândido de Souza 39609055
68 14501591 Luís Fernando Mangetti 19374294
69 14502057 Luiz Carlos do Prado 271983899
70 14500882 Marcilio Zanzarini 243924239
71 14501458 Marcos Andrey de O. Magalhães 32253835
72 14502160 Marcos Roberto Sivi Alves 251298711
73 14502811 Mauro Eduardo Castellini Filho 408511783
74 14500315 Natal Ramos 15926192
75 14502770 Odair de Souza 12997018
76 14500520 Olavo Ferrari 15.279.252-1
77 14500671 Paulo Antonio Ribeiro do Prado 470586576
78 14500890 Paulo Cesar Barbosa Junior 46830710-2
79 14503709 Paulo Roberto Agostinho de Oliveira 299311594
80 14501118 Rafael Pereira Corrêa 469483805
81 14502431 Reginaldo de Oliveira Nogueira 467689702
82 14500236 Renan Coelho Gonzalez 40086421-6
83 14503505 Ricardo Cabral 32601049-x
84 14501981 Rogério Rodrigues Scherma 47735113
85 14502305 Ronaldo Donizeti Honorato 43.603.529-7
86 14501580 Roseno Ap. da Silva 20086641
87 14501103 Thiago Irineu dos Santos 400766486
88 14503266 Valdeci Pilon 20742949-2
89 14502667 Valdemiro Gomes Ferreira 255997425
90 14501201 Valdir Ap. Gomes 425595547
91 14503459 Valter Pinheiro dos Santos 30951616
92 14503089 Vanderson Ap. Botigeli 470664599
93 14503363 Vinicio Ramos Nacarate 414772532
94 14502452 Willian dos Santos 456164868

Pirassununga, 14 de junho de 2017.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP